

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

21 Şubat 1979

TSİP: CHP GENEL MERKEZİNE YAPILAN SALDIRI DEMOKRASI DÜŞMANLIĞININ YENİ BİR OYUNUDUR



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu, CHP Genel Merkezine yapılan bombalı saldırının, demokrasi güçlerine yönelik sindirme hareketinin yeni bir tırmanışı olduğunu belirtmiş ve saldırıların bilinen kaynakları üzerine kararlıca yürünmedikçe demokrasiye hastedmek isteyenlerin cüretlerini daha da arttıracaklarını söylemiştir. Yusufoglu'nun açıklaması şöyledir:

"Demokrasi güçlerini topyekün boy hedefi seçen ve gerici diktatörlük emelleri peşinde koşan faşist saldırganlık, artan güreti ölçüsünde tırmanmaktadır. Faşist saldırganlığın bilinen merkezlerinin üzerine gidilip kaynakları kurutulmadıkça, demokrasi güçlerinin birlikteliğinin caydırıcı rolü gerçekleştirilmedikçe faşistlerin ayırım gözetmeksizin, demokrasiden yana olan tüm siyasi parti, demokratik kuruluş ve hatta tek tek kişilere karşı saldırılarını arttıracakları açıkça görülmektedir. CHP Genel Merkezi'ne yapılan saldırı da bunun en son ve en somut örneklerinden birisidir.

Sıkıyönetimin yeniden uzatılmasının sözkonusu olduğu bugünlerde, daha baskıcı bir sıkıyönetim uygulaması gerektiğine dair görüşlerin etkinlik kazanması ve sıkıyönetimin uzatılması, faşistlerin daha elverişli şartlara kavuşmaları demek olacaktır. Faşistlere ve gericilere bu olanağı vermemek, demokratik hak ve özgürlüklere hep birlikte ısrarla sahip çıkmak acil bir demokrasi görevidir.

Öte yandan Yalçın Yusufoglu CHP Genel Sekreteri Mustafa Üstündağ'a bir telgraf göndererek geçmiş olsun dileğinde bulunmuştur. Yusufoglu'nun telgrafı şöyledir:

"Partiniz Genel Merkezine yapılan bombalı saldırıyı, topyekün demokrasi güçlerine yönelik provokasyonların yeni bir halkası ve faşistlerin yeni bir cüreti olarak değerlendiriyoruz. Kaynağı Partinizce de bilinen bu tür saldırıların tezgahlayıcısı olan odakların üzerine kararlıca yürünmediği, caydırıcı önlemler alınmadığı sürece, saldırıların daha da tırmanacağı açıktır.

Partinize yapılan saldırıyı kınar, geçmiş olsun dileklerimizi iletirim."